HUMERO PROTOCOLLO FORHITORE MODALITA DI
INFORMATICO PARTECIPAZIONE
B R SR L COSTRUZION]
1598540341536 ELETTRICHE E MECCAMICHE Farma singola
02654520283
L& TERRA SRL ;
1595348952140 07610940809 Forma singaola
AMTARES 5.R. L .
1598511487963 07371800307 Farma singola
sangregorio srl ;
1595259076206 05279280969 Forma singaola
F.LLI CAROLLO SRL :
159834 R4a ER082 07958720241 Farma singola
* Punteggio attribuito alle offerte soprafsotto soglia percentuale

PERCENTUALEDI  PUNTEGGIO
SCONTO ECOHOMICO
29,90000 100,00
26,57600 89,59
25,35000 84,75
25,20000 84,78

27 ,15000 74,08

PUHTEGGIO
TOTALE

100,00

89,59

84,76

84,28

74,08

STATO
VALUTAZIONE

Walutata

Walutata

Walutata

Walutata

Walutata

AFZIOHI
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Dettaglio

Dettaglio

] Dettaglio
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Scarica Termini & Condizioni d'Utilizzo

Scarica Infarmativa Privacy
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